



RAPORT KWARTALNY

ARCADIA AVIATION HOLDINGS SPÓŁKA AKCYJNA
(dawniej SEAMASTER AIRCRAFT S.A.)

III KWARTAŁ 2015 r.

(dane za okres 01.07.2015 r. do 30.09.2015 r.)

16 listopada 2015 r.



SPIS TREŚCI

1	INFORMACJE OGÓLNE.....	3
1.1	Podstawowe dane o Spółce.....	3
1.2	Organy Emitenta.....	3
1.3	Struktura akcjonariatu.....	4
1.4	Informacja dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.....	5
2	KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	5
2.1	Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	5
2.2	Bilans Emitenta (w złotych)	6
2.3	Rachunek zysków i strat Emitenta (w złotych)	9
2.4	Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta (w złotych)	10
2.5	Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta (w złotych)	12
3	CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE OD 01.07.2015 R. DO 30.09.2015 R. WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.....	14
4	STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM ZA OKRES OD 01.07.2015 R. DO 30.09.2015 R.	15
5	OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI, ZGODNIE Z INFORMACJAMI PRZEDSTAWIONYMI W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM – W PRZYPADKU EMITENTA, KTÓRY NIE OSIĄGA REGULARNYCH PRZYCHODÓW Z PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ.....	15
6	INFORMACJA NA TEMAT AKTYWNOŚCI EMITENTA W ZAKRESIE PODEJMOWANIA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	15
7	WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2015 R.	16



1 INFORMACJE OGÓLNE

1.1 Podstawowe dane o Spółce

Pełna nazwa	Arcadia Aviation Holdings Spółka Akcyjna (dawniej SeaMaster Aircraft S.A.)
Siedziba	Plac Solny 14/3 50-062 Wrocław
Telefon:	(+48) 71 79 11 555
Faks:	(+48) 71 79 11 556
Kapitał zakładowy	Kapitał zakładowy wynosi 10.000.000,00 zł i dzieli się na 5.000.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 2,00 zł każda, w tym na: - 60.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, - 5.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, - 7.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C, - 7.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D, - 158.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E, - 2.263.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F, - 2.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G.
KRS	0000388020
NIP:	634-278-69-98
REGON:	241960822
Czas trwania jednostki	nieograniczony

1.2 Organy Emitenta

Zarząd

W skład Zarządu Spółki na dzień 30 września 2015 r. wchodził:

- Mariusz Chłopek – Prezes Zarządu.

W okresie objętym niniejszym raportem nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Zarządu Spółki.

W skład Zarządu Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:



- Richard Rofe – Prezes Zarządu,
- Brett Marks – Wiceprezes Zarządu.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień 30 września 2015 r. wchodził:

- Kevin Goodman - Członek Rady Nadzorczej,
- Matt Roszak - Członek Rady Nadzorczej,
- David Gurfein - Członek Rady Nadzorczej,
- Ken Miller - Członek Rady Nadzorczej,
- Brett Marks - Członek Rady Nadzorczej.

W okresie objętym niniejszym raportem nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

W skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

- Kevin Goodman - Członek Rady Nadzorczej,
- Matt Roszak - Członek Rady Nadzorczej,
- David Gurfein - Członek Rady Nadzorczej,
- Ken Miller - Członek Rady Nadzorczej,
- Jeff Gerson - Członek Rady Nadzorczej.

1.3 Struktura akcjonariatu

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki. (zgodnie z zawiadomieniami akcjonariuszy z art. 69 Ustawy o Ofercie Publicznej).

Tabela 1 Struktura akcjonariatu (według stanu na dzień 16.11.2015 r.)

Akcionariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
SeaMax America, LLC	2 666 667	2 666 667	53,33%	53,33%
Quark Ventures, LLC	1 333 333	1 333 333	26,67%	26,67%
Equimaxx, LLC	839 572	839 572	16,79%	16,79%
Pozostali	160 428	160 428	3,21%	3,21%
Suma	5 000 000	5 000 000	100,00%	100,00%



1.4 Informacja dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na koniec III kwartału 2015 r. Spółka nie zatrudniała pracowników na podstawie umów o pracę.

2 KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

2.1 Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Raport kwartalny Spółki za III kwartał 2015 roku nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Skrócone sprawozdanie finansowe uwzględnia okres od 1 lipca 2015 r. do 30 września 2015 r. oraz dane narastająco od 1 stycznia 2015 r. do 30 września 2015 r. wraz z danymi porównawczymi ze analogiczny okres roku poprzedniego. Sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 330). Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2014 r.



2.2 Bilans Emitenta (w złotych)

AKTYWA		30.09.2014	31.12.2014	31.03.2015	30.06.2015	30.09.2015
A.	AKTYWA TRWAŁE	790,14	0,00	0,00	0,00	9 526 000,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Rzeczowy majątek trwały	790,14	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Środki trwałe	790,14	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) środki transportu	790,14	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	9 526 000,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	9 526 000,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	9 526 000,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	9 526 000,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	228 068,31	204 161,40	4 736 052,78	4 744 219,78	67 222,61
I.	Zapasy	92 234,48	60 324,13	60 324,13	60 324,13	0,00
1.	Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Towary	92 234,48	60 324,13	60 324,13	60 324,13	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	123 934,59	110 175,75	4 637 804,15	4 645 521,15	50 989,56



1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	4 526 000,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00	4 526 000,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	123 934,59	110 175,75	4 637 804,15	119 521,15	50 989,56
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	63 345,00	59 040,00	111 804,15	119 521,15	0,00
	do 12 miesięcy	63 345,00	59 040,00	111 804,15	119 521,15	0,00
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	60 589,59	51 135,75	0,00	0,00	50 989,56
	c) inne	0,00	0,00	4 526 000,00	0,00	0,00
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	3 796,52	1 002,48	1 002,48	1 002,48	69,46
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 796,52	1 002,48	1 002,48	1 002,48	69,46
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 796,52	1 002,48	1 002,48	1 002,48	69,46
	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 796,52	1 002,48	1 002,48	1 002,48	69,46
	inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 102,72	32 659,04	36 922,02	37 372,02	16 163,59
	AKTYWA RAZEM	228 858,45	204 161,40	4 736 052,78	4 744 219,78	9 593 222,61

PASYWA		30.09.2014	31.12.2014	31.03.2015	30.06.2015	30.09.2015
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-394 464,04	-531 177,29	3 978 319,23	4 009 901,48	8 896 360,51
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	474 000,00	474 000,00	474 000,00	5 000 000,00	10 000 000,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Udziały (akcje) własne (-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	455 930,00	455 930,00	455 930,00	455 930,00	309 115,33
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	4 526 000,00	0,00	0,00
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 263 119,58	-1 314 292,62	-1 461 107,29	-1 461 107,29	-1 314 292,62
VIII.	Zysk (strata) netto	-61 274,46	-146 814,67	-16 503,48	15 078,77	-98 462,20
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego(-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	623 322,49	735 338,69	757 733,55	734 318,30	696 862,10
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	607 618,54	719 634,74	742 029,60	734 318,30	696 862,10
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	71 274,57	143 377,81
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00	71 274,57	143 377,81
2.	Wobec pozostałych jednostek	607 618,54	719 634,74	742 029,60	663 043,73	553 484,29
	a) kredyty i pożyczki	119 020,62	128 995,22	0,00	0,00	99 676,34
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	19 152,04	19 152,04	0,00	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	267 846,91	288 687,51	742 029,60	663 043,73	329 573,65
	do 12 miesięcy	267 846,91	288 687,51	742 029,60	663 043,73	329 573,65
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	71 000,00	71 000,00	0,00	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	74 729,24	66 073,80	0,00	0,00	55 423,80
	h) z tytułu wynagrodzeń	40 355,80	50 037,80	0,00	0,00	49 995,99
	i) inne	15 513,93	95 688,37	0,00	0,00	18 814,51
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ZFŚS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne fundusze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	15 703,95	15 703,95	15 703,95	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	15 703,95	15 703,95	15 703,95	0,00	0,00
	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	krótkoterminowe	15 703,95	15 703,95	15 703,95	0,00	0,00
	PASYWA RAZEM	228 858,45	204 161,40	4 736 052,78	4 744 219,78	9 593 222,61



2.3 Rachunek zysków i strat Emitenta (w złotych)

Wyszczególnienie		01.07.2014 - 30.09.2014	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2014 - 30.09.2014	01.01.2015 - 30.09.2015
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00	3 500,00	0,00
	- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	3 500,00	0,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	18 704,01	91 416,59	64 383,92	124 154,59
I.	Amortyzacja	2 268,53	0,00	6 805,61	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	276,41	0,00
III.	Usługi obce	5 570,48	36 123,73	25 406,90	61 691,73
IV.	Podatki i opłaty,	350,00	50 755,50	350,00	50 755,50
	- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	10 515,00	3 585,00	31 545,00	10 755,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	952,36	0,00	952,36
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-18 704,01	-91 416,59	-60 883,92	-124 154,59
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	106 570,31	0,08	154 396,54
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	0,00	106 570,31	0,08	154 396,54
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,30	128 694,69	0,62	128 695,15
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,30	128 694,69	0,62	128 695,15
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-18 704,31	-113 540,97	-60 884,46	-98 453,20
G.	Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	0,00	390,00	9,00
I.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	390,00	9,00
	- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00



IV.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-18 704,31	-113 540,97	-61 274,46	-98 462,20
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-18 704,31	-113 540,97	-61 274,46	-98 462,20
L.	Podatek dochodowy w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w tym część odroczone (dodatnia lub ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
	ZYSK NETTO	-18 704,31	-113 540,97	-61 274,46	-98 462,20

2.4 Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta (w złotych)

Tytuł	01.07.2014 - 30.09.2014	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2014 - 30.09.2014	01.01.2015 - 30.09.2015
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	-18 704,31	-113 540,97	-61 274,46	-98 462,20
Korekty razem:	16 663,08	82 978,27	1 921,67	25 050,81
Amortyzacja	4 537,07	0,00	6 805,61	0,00
(Zysk)/Strata z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
(Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu zapasów	0,00	60 324,13	0,00	60 324,13
Zmiana stanu należności	-63 841,50	0,00	-66 471,62	98 892,79
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	74 582,80	43 862,57	69 690,40	-136 831,57
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	3 253,68	-21 208,43	-8 102,72	791,50
Inne korekty	-1 868,97	0,00	0,00	1 873,96
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 041,23	-30 562,70	-59 352,79	-73 411,39
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości i wnip	0,00	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00



- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	150,00	29 629,68	46 250,00	72 487,37
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	150,00	29 629,68	46 250,00	72 487,37
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki	0,00	0,00	0,00	9,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
Spląty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki	0,00	0,00	0,00	9,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	150,00	29 629,68	46 250,00	72 478,37
Przepływy pieniężne netto razem	-1 891,23	-933,02	-13 102,79	-933,02
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2 290,80	-933,02	-13 102,79	-933,02
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	6 087,32	1 002,48	16 899,31	1 002,48
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	3 796,52	69,46	3 796,52	69,46
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00



2.5 Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta (w złotych)

Tytuł	01.07.2014 - 30.09.2014	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2014 - 30.09.2014	01.01.2015 - 30.09.2015
Kapitał własny na początek okresu	(333 189,58)	4 009 901,48	(333 189,58)	(531 177,29)
-korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
Kapitał własny na początek okresu po korektach	(333 189,58)	4 009 901,48	(333 189,58)	(531 177,29)
Kapitał zakładowy na początek okresu	474 000,00	5 000 000,00	474 000,00	474 000,00
Zmiany kapitału zakładowego	-	5 000 000,00	-	9 526 000,00
zwiększenia (z tytułu)	-	5 000 000,00	-	9 526 000,00
- emisji akcji serii F	-	-	-	4 526 000,00
- emisji akcji serii G	-	5 000 000,00	-	5 000 000,00
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
- pokrycia straty	-	-	-	-
Kapitał zakładowy na koniec okresu	474 000,00	10 000 000,00	474 000,00	10 000 000,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy:	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	-
Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany (akcji) udziałów własnych:	-	-	-	-
zwiększenia	-	-	-	-
zmniejszenia	-	-	-	-
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-	-	-
Kapitał zapasowy na początek okresu	455 930,00	455 930,00	455 930,00	455 930,00
Zmiany kapitału zapasowego:	-	(146 814,67)	-	(146 814,67)
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
- z kapitału z aktualizacji	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	146 814,67	-	146 814,67
- pokrycia straty	-	146 814,67	-	146 814,67
- korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	455 930,00	309 115,33	455 930,00	309 115,33
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-



-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- akcje serii B nie zarejestrowane w KRS	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- akcje serii B zarejestrowane w KRS	-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
-korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- podział wyniku finansowego:	-	-	-	-
- pokrycie straty z lat ubiegłych	-	-	-	-
- zwiększenie kapitału zapasowego	-	-	-	-
- wypłata dywidendy	-	-	-	-
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)
-korekty błędów podstawowych				
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
- korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- pokryte z obniżenia kapitału podstawowego	-	-	-	-
- pokryte z kapitału zapasowego	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)	(1 263 119,58)	(1 314 292,62)
Wynik netto	(61 274,46)	(98 462,20)	(61 274,46)	(98 462,20)
zysk netto				
strata netto	(61 274,46)	(98 462,20)	(61 274,46)	(98 462,20)
odpisy z zysku	-	-	-	-
Kapitał własny na koniec okresu	(394 464,04)	8 896 360,51	(394 464,04)	8 896 360,51
proponowany podział wyniku finansowego				
- zwiększenie kapitału zapasowego	-	-	-	-
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	(394 464,04)	8 896 360,51	(394 464,04)	8 896 360,51



3 CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE OD 01.07.2015 R. DO 30.09.2015 R. WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Z dniem 29 czerwca 2015 r. zakończony został proces odwrotnego przejęcia Spółki, w wyniku którego możliwe stanie się rozszerzenie działalności operacyjnej Emitenta o działalność związaną z tworzeniem, rozwijaniem i komercjalizacją technologii wodnołądowych samolotów w Stanach Zjednoczonych, Europie, państwach afrykańskich i Chinach. Działania podejmowane przez Spółkę w III kwartale 2015 r. stanowiły kontynuację działań podjętych w 2014 r. oraz na początku 2015 r. i zmierzały do pozyskania nowych inwestorów oraz finansowania na rozwój działalności.

W ramach procesu odwrotnego przejęcia Emitent stał się podmiotem dominującym wobec spółki prawa amerykańskiego SeaMaster Aircraft, LLC z siedzibą 100 Great Neck Road Suite 5B, Great Neck, NY 11021, USA, w której posiada obecnie 100% udziałów. Spółka ta opracowuje linię nowoczesnych wodnołądowych samolotów i uczestniczy w procesie ich certyfikacji przez Federalną Administrację Lotnictwa w Stanach Zjednoczonych zarówno w kategorii lekkich samolotów sportowych (ang. Light Sport Aircraft – LSA) i Part 23 dla małych samolotów w normalnej, użytkowej i akrobatycznej kategorii. Oczekuje się, że wodnołądowe samoloty będą stanowić efektywne rozwiązania kosztowe w zakresie zmniejszenia zużycia paliwa, dłuższego czasu i dystansu lotu oraz niższego kosztu zakupu, utrzymania i użytkowania samolotów, w porównaniu do konkurencji.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta dnia 15 września 2015 r. podjęło uchwałę o zmianie nazwy Spółki z SeaMaster Aircraft S.A. na Arcadia Aviation Holdings S.A. (przedmiotowa zmiana statutu Spółki zarejestrowana została przez sąd rejestrowy dnia 26 października 2015 r.).

W efekcie SeaMaster Aircraft, LLC poprzez Emitenta, pod nową nazwą Arcadia Aviation Holdings S.A. notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie (na rynku NewConnect).



4 STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM ZA OKRES OD 01.07.2015 R. DO 30.09.2015 ROKU

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2015 rok.

5 OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI, ZGODNIE Z INFORMACJAMI PRZEDSTAWIONYMI W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM – W PRZYPADKU EMITENTA, KTÓRY NIE OSIĄGA REGULARNYCH PRZYCHODÓW Z PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Nie dotyczy. Emitent nie przedstawiał w swoim Dokumencie Informacyjnym opisu, o którym mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

6 INFORMACJA NA TEMAT AKTYWNOŚCI EMITENTA W ZAKRESIE PODEJMOWANIA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Informacje nt. aktywności Emitenta zostały wskazane w pkt. 3 niniejszego raportu.



7 WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2015 R.

Na dzień bilansowy 30 września 2015 r. Emitent posiadał 1 podmiot zależny spółkę SeaMaster Aircraft, LLC. Poniżej znajdują się podstawowe informacje na temat spółki zależnej Emitenta:

	SEAMASTER AIRCRAFT, LLC
Siedziba:	100 Great Neck Road Suite 5B, Great Neck, NY 11021, USA
Przedmiot działalności:	Spółka opracowuje linię nowoczesnych wodnołądowych samolotów i uczestniczy w procesie ich certyfikacji przez Federalną Administrację Lotnictwa w Stanach Zjednoczonych zarówno w kategorii lekkich samolotów sportowych (ang. Light Sport Aircraft – LSA) i Part 23 dla małych samolotów w normalnej, użytkowej i akrobatycznej kategorii
Udział Emitenta w KZ:	100,00% udziałów

Podstawa prawna niesporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego:

Emitent korzysta z wyłączenia, w zakresie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego ze spółką zależną SeaMaster Aircraft, LLC, przewidzianego w art. 58 ust 1 Ustawy o Rachunkowości, w związku z art. 58 ust 2 ww. ustawy.